德图   工业过程和排放测量方案
 烟气分析及预处理  烟尘采样及烟尘直读  噪声和烟气水分测量
德图中国总部
德图仪器国际贸易(上海)有限公司
全国热线: 400 882 7833
地址：上海市松江区莘砖公路258号新兴产业园34幢15层

2
Modbus适配器
订货号电脑软件和 Testo 数据总线
0554 3334
0449 0075
0554 3149
0554 0549
0520 0034
0554 0568
0520 0055
0449 0076
0554 3540
“testo easyEmission” 软件，带USB连接电缆
功能：用户自定义测量间隔，将数据传输为Microsoft Excel 格式，用户自定义燃料，以图形或表格展示测量读数，对不同
客户的特定测量协议进行简单的调整等
Testo 数据总线连接电缆，用于手操器和分析箱的连接或几个分析箱之间的连接，配有卡口接头，长2 m
模拟输出盒套装，6通道，4 ~ 20 mA传送测量值到模拟记录仪。比如套装包含模拟输出盒、2 m长Testo数据总线连接电
缆，Testo 数据总线终端。
Testo 红外打印机，带1卷打印纸，4节5号电池
ISO 风速标定证书；热线、叶轮和皮托管；标定点：5、10、15、20m/s
备用热敏打印纸（6卷），不褪色
ISO 烟气标定证书；标定点：O2-2.5 vol%，CO-100 ppm，CO-1000 ppm，NO-800 ppm，
NO2-100 ppm，SO2-1000 ppm
Testo 数据总线连接电缆，用于手操器和分析箱的连接或几个分析箱之间的连接，配有卡口接头，长5 m
其他长度的电缆 (可达800 m) 可按需提供
打印机和附件
标定证书
testo 350 烟气分析仪 订购信息
订货号
订货号
请另询“easyEmission” 软件多用户注册码
0554 3336“testo easyEmission” 软件，带Testo 数据总线控制器，含USB连接电缆，数据总线电缆。举例说来，若多台 testo 350 烟
气分析仪通过Testo数据总线相连，那么就可以通过1台电脑对它们进行控制和读数 (测量间隔最小为1秒钟1次)
选购请“√”
选购请“√”
选购请“√”
te
s
to
 3
5
0
烟
气
2120
Modbus适配器
订货号电脑软件和 Testo 数据总线
0554 3334
0449 0075
0554 3149
0554 0549
0520 0034
0554 0568
0520 0055
0449 0076
0554 3540
“testo easyEmission” 软件，带USB连接电缆
功能：用户自定义测量间隔，将数据传输为Microsoft Excel 格式，用户自定义燃料，以图形或表格展示测量读数，对不同
客户的特定测量协议进行简单的调整等
Testo 数据总线连接电缆，用于手操器和分析箱的连接或几个分析箱之间的连接，配有卡口接头，长2 m
模拟输出盒套装，6通道，4 ~ 20 mA传送测量值到模拟记录仪。比如套装包含模拟输出盒、2 m长Testo数据总线连接电
缆，Testo 数据总线终端。
Testo 红外打印机，带1卷打印纸，4节5号电池
ISO 风速标定证书；热线、叶轮和皮托管；标定点：5、10、15、20m/s
备用热敏打印纸（6卷），不褪色
ISO 烟气标定证书；标定点：O2-2.5 vol%，CO-100 ppm，CO-1000 ppm，NO-800 ppm，
NO2-100 ppm，SO2-1000 ppm
Testo 数据总线连接电缆，用于手操器和分析箱的连接或几个分析箱之间的连接，配有卡口接头，长5 m
其他长度的电缆 (可达800 m) 可按需提供
打印机和附件
标定证书
testo 350 烟气分析仪 订购信息
订货号
订货号
请另询“easyEmission” 软件多用户注册码
0554 3336“testo easyEmission” 软件，带Testo 数据总线控制器，含USB连接电缆，数据总线电缆。举例说来，若多台 testo 350 烟
气分析仪通过Testo数据总线相连，那么就可以通过1台电脑对它们进行控制和读数 (测量间隔最小为1秒钟1次)
选购请“√”
选购请“√”
选购请“√”
te
s
to
 3
5
0
烟
气
21
烟气分析仪  testo 350
22
testo 350 烟气分析仪 推荐套装
testo 350 烟气分析仪（内置O2传感器）
配置CO(H2补偿)、NO、NO2、SO2传感器
新鲜空气阀及帕尔贴气体预处理模块，包含
蠕动泵，可自动排空冷凝水
蓝牙® 无线传输（手操器和分析箱通讯）
仪器箱，用于存放 testo 350 烟气分析仪、
气体采样探针和附件
NO 传感器层析过滤器 (1 pcs)
分析箱备用过滤芯，20个/包
标定转接头
testo 350 烟气分析仪（内置O2传感器）
配置CO(H2补偿)、NO、NO2、SO2low传感器
新鲜空气阀及帕尔贴气体预处理模块，包含
蠕动泵，可自动排空冷凝水
蓝牙® 无线传输（手操器和分析箱通讯）
仪器箱，用于存放 testo 350 烟气分析仪、
气体采样探针和附件
NO 传感器层析过滤器 (1 pcs )
分析箱备用过滤芯，20个/包
标定转接头
testo 350 环保专业烟气分析仪-标准版 testo 350 环保专业烟气分析仪-低硫版
订货号：513520 0010  订货号：513520 0011
testo 350 烟气分析仪（内置O2传感器）
配置CO(H2补偿)、NOlow、NO2、SO2low传感器
新鲜空气阀及帕尔贴气体预处理模块，包含
蠕动泵，可自动排空冷凝水
蓝牙® 无线传输（手操器和分析箱通讯）
仪器箱，用于存放 testo 350 烟气分析仪、
气体采样探针和附件
NO 传感器层析过滤器 (1 pcs )
分析箱备用过滤芯，20个/包
标定转接头
testo 350 环保专业烟气分析仪-超低排放版
testo 350 烟气分析仪（内置O2传感器）
配置CO(H2补偿)、NOlow、NO2、SO2传感器
新鲜空气阀及帕尔贴气体预处理模块，包含
蠕动泵，可自动排空冷凝水
蓝牙®无线传输（手操器和分析箱通讯）
仪器箱，用于存放 testo 350 烟气分析仪、
气体采样探针和附件
NO 传感器层析过滤器 (1 pcs )
分析箱备用过滤芯，20个/包
标定转接头
testo 350 环保专业烟气分析仪-低氮版
订货号：513520 0012
testo 350 碳排放烟气分析仪
订货号：513520 0009
订货号：513520 0013
testo 350 烟气分析仪（内置O2传感器）
配置CO(H2补偿)、NO、NO2、CO2传感器
新鲜空气阀及帕尔贴气体预处理模块，包含
蠕动泵，可自动排空冷凝水
蓝牙® 无线传输（手操器和分析箱通讯）
仪器箱，用于存放 testo 350 烟气分析仪、
气体采样探针和附件
NO 传感器层析过滤器 (1 pcs )
分析箱备用过滤芯，20个/包
标定转接头
te
s
to
 3
5
0
烟
气
23
CxHy 升级传感器
CO2（IR）升级传感器
H2S升级传感器
1年延期质保
0554 2350
WEX35001
0554 2300
0554 2400
testo 350 定制版 推荐套装
选购请“√”可选项
备用热敏打印纸（6卷/盒），不褪色
Testo 数据总线连接电缆，用于手操器和分析箱的连接或几个分析箱之间的连接，配有卡口接头，长2m
testo 3008 Pro 烟尘采样器套装
便携式外置烟气预处理器
红外打印机
探针备用过滤芯（10个/包）
特制气泵，用于长时间测量，带延长保修
11 V ~ 40 V直流输入
单槽稀释
自动归零的压力传感器，用于持续测量流速/差压
在订购定制版套装时，可选项如下
订货号
513008 0005
510639 5010
0554 0549
0554 3385
请另询
0554 0568
0449 0075
请另询
请另询
请另询
必选项
烟气探针，模块式，700 mm 长，包含2.2 m耐硫管、固定锥、热电偶，耐温500°C
烟气探针，模块式，700 mm 长，包含2.2 m耐硫管、固定锥、热电偶，耐温1000°C
烟气探针，模块式，带Ø 14 mm 前置过滤器，700 mm 长，包含2.2 m耐硫管、固定锥、热电偶，耐温1000°C
烟气探针，模块式，335 mm 长，包含2.2 m耐硫管、固定锥、热电偶，耐温500°C
烟气探针，模块式，335 mm 长，包含2.2 m耐硫管、固定锥、热电偶，耐温1000°C
烟气探针，模块式，带Ø 14 mm 前置过滤器，335 mm 长，包含2.2 m耐硫管、固定锥、热电偶，耐温1000°C
1200°C工业烟气采样探针
1800°C工业烟气采样探针
特制探针
在订购定制版套装时，如下探针之一为必选项
订货号
0600 9766
0600 8764
0600 8766
0600 7610
0600 3333
0600 9767
0600 8765

属手柄上的任何燃烧。
工业发动机采样探针
订货号
订货号
订货号
工业发动机专用采样探针
皮托管，测量流速
燃烧空气探针
0600 7555
0635 2145
0600 8894
0635 2042
0554 0440
0600 7556
0635 2345
0600 9797
请另询
工业发动机专用采样探针，335 mm 长，含固定锥和隔热盘，耐温+1,000 ℃，4 m耐硫管
皮托管，350 mm长，不锈钢，测量流速
热电偶，用于烟气温度测量，1.2 m长，耐温 +1,000 ℃，带4 m长电缆和热保护手柄
直皮托管，不锈钢，750 mm长，用于测量流速和温度，带3折软管 (5 m长) 及隔热盘
硅胶软管，5 m长，最大承载700 hPa (mbar)
工业发动机专用采样探针，带前置过滤器，335 mm长，含固定锥和隔热盘，耐温+1,000 ℃，4 m耐硫管
皮托管，1,000 mm长，不锈钢，测量流速
燃烧空气温度探针，浸入深度 60 mm
备用工业发动机探针套管，带前置过滤器，335 mm长，耐温1,000 ℃
其他探头 燃烧空气探头/皮托管
27
烟
气
探
头
理
念
采样管：长度1m/1.5m/2m可选；
               外径25mm，内径9mm
手柄：耐温+600 ℃
电源：230 V / 50 Hz
加热功率：1m/1.5m:600W, 2m:800W
加热温度量程：0 ~ 260 ℃
温度传感器：PT100
前置过滤器精度：20 μm
测试烟温热电偶：K 型
伴热管线：内有PTFE材质软管，长度3m (长度可定制)，
                   功率180W/3m
加热温度量程：0 ~ 180 ℃
高湿低硫探针优势
 ● 超细气路孔径，具有特殊涂层的气路内表面具有疏水特性，即
使该采样管无加热功能，采样过程中损失几乎为0
 ● 快速、方便的短期测量
 ● 无需连接市电
 ● 易于携带和搬运
可调温式加热型工业采样探针
 ●
 ● 通过前置过滤器阻止颗粒物进入气路管内
 ● 可以进行长期测量
 ● 可用于烟气温度高达 +600℃ 的工况
测量的难点
在高湿度烟道气的条件下（例如喷淋塔出口烟气），需要准确
测量SO2（浓度低且极易溶于水）和NOX。
解决方案
德图专门开发了低浓度抗干扰SO2传感器以及非加热的高湿低硫
探针和加热型工业烟气采样探针，用于测量脱硫装置出口烟气中
低浓度的SO2。为了进行准确的测量，将探针安装在配置有帕尔
湿低硫工况精准测得烟气中SO2气体浓度值。
工业烟气采样探针
为什么使用加热气体采样探针？
在湿法脱硫装置后端或垃圾焚烧厂尾气端等工况，烟气中湿度非常高，烟气采样气路内，当烟气温度下降到露点以下时，形成冷凝水，
此时二氧化硫（SO2）会溶解到冷凝水中。加热型工业采样探针可防止冷凝（采样管可加热至260 °C；导气管可加热至180 °C），确
保了不产生冷凝水，从而可以准确测量SO2。
0600 7562高湿低硫探针 采样管：耐温+220 ℃；内径2mm
采样软管：内有PTFE材质软管，2.35m长
热电偶：NiCr-Ni
订货号规格工业烟气采样探针
请另询
经多次比对测试的验证，搭配 testo 350 使用时，测量结
果非常准确。
贴预处理模块和SO2low传感器的testo 350烟气分析仪，可以在高
采样管和导气管加热温度均大于120 ℃，有效防止采样
气路中存在液态水吸收NO2/SO2的现象，进而保证测量精度
全加热可调温工业探针套装-橙色版
包含：
- 全加热采样管（钛合金），耐温 600 ℃
- 标配前置内向过滤器
- 高精度烟温传感器
- 全伴热管线
采样及预处理系统
28
优势
 ● 由金属制成的探针（耐热坚固）
 ● 测量可能达到烟气温度+1200 °C
 ● 附加的颗粒物过滤器可保护气体采样管免受污染
 ● 使用延长管采样管可以延长到3米
优势
 ● 测量烟温可高达+1800℃
 ● 颗粒物过滤器可保证气体采样软管和仪器内部免受污染
 ● 适用于玻璃厂和钢铁厂的高温烟气监测
工业烟气采样探针
1800 ℃ 工业烟气采样探针套装
订货号
订货号
规格
规格
工业烟气采样探针
工业烟气采样探针
0600 7610
0600 7620
0600 7617
0600 7616
0554 3371
1200 ℃工业烟气采样探针套装，包含：
- 非加热手柄
-  非加热采样管，耐温1200 ℃
-  非加热采样软管，带有内置颗粒物过滤器, 4 m长
- K型热电偶，1.2 m长
该套装可选配延长采样管和前置过滤器。
1800 ℃工业烟气采样探针套装
包含：
- 非加热手柄
- 非加热采样管，耐温1800 ℃
- 非加热采样软管，带有内置颗粒物过滤器, 4 m长
若温度> +1370 ℃，我们推荐使用S型热电偶。
1200 ℃延长采样管*，适于1200 ℃工业烟气采样探针套装
(0600 7610) 和加热型工业烟气采样探针组套
前置过滤器*，用于过滤烟气粉尘。
采样管：耐温+1200 ℃， 1.0 m长，Ø 12 mm
手柄：耐温 +600 ℃，
采样软管：分段式，PTFE材质内管，4.0 m长
热电偶：K型，1.2 m长, Ø 2 mm，
             耐温+1200 ℃
采样管：耐温+1800 ℃
  1.0 m长，Ø 12 mm
采样软管：分段式，PTFE材质内管，4.0 m长
手柄：耐温+600 ℃，
采样管：耐温 +1200 ℃
  1.0 m长， Ø 12 mm
材质：多孔碳化硅；过滤级别：10 m
耐温+1,000 ℃,110 mm长，Ø 30 mm